Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 28»

(МБДОУ « Детский сад № 28»)

17.10.2016

Приказ

г. 11 о во мое ко вс к № 78 - ОД

В целях внедрения профессиональных стандартов в Муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида №28»,
на основании статьи 195.3 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы МБДОУ «Детский сад №28» по переходу к работе в

условиях действия профессиональных стандартов (приложение №1)
2. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению профессиональных

стандартов в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «детский сад комбинированного вида №28» (приложение №2)

3. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов в
следующем составе:

Обертос И. В. - председатель комиссии, заведующий
Рожкова К. В. - секретарь комиссии, заместитель заведующего

-w

Члены рабочей группы:

Цуканова М. Г. - воспитатель
Карцева Е. 3. - председатель ПК

4. Рабочей группе в срок до 01.12.2016 г. разработать план по внедрению
профессиональных стандартов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. В. Обертос

Б. В. Рожкова

Е. 3. Карцева

М. Г. Цуканова

<4